

Spese (missioni da 6 a 10)
Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		6			7			8			9			10		
		Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo	
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																
TITOLO 1 - Spese correnti																
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	652.379,59	0,00	652.342,20	3.042.998,24	0,00	3.041.516,59	25.057.800,26	0,00	24.866.753,20	5.010.400,97	0,00	5.008.659,38
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	44.992,67	0,00	45.186,89	200.124,76	0,00	188.052,96	1.629.433,10	0,00	1.586.896,67	334.067,37	0,00	334.960,43
103	Acquisto di beni e servizi	5.984,10	0,00	5.984,10	143.277,97	0,00	181.787,72	55.521,84	0,00	69.769,53	10.983.780,76	0,00	11.187.463,47	562.576.133,34	0,00	520.291.515,21
104	Trasferimenti correnti	4.741.474,10	0,00	4.095.754,55	9.179.991,13	0,00	10.201.607,71	929.000,95	0,00	1.486.509,26	13.352.662,12	0,00	21.146.694,77	68.896.107,42	0,00	101.807.872,08
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	1.664.549,00	0,00	0,00	1.000.541,17	0,00	30.221,90	1.395.263,07	30.221,90	58.084,88	2.003.077,10	58.084,88	129.125,50	22.950.367,31	0,00
	Totale TITOLO 1	4.747.458,20	1.664.549,00	4.101.738,65	10.020.641,36	1.000.541,17	11.080.924,52	4.257.867,69	1.395.263,07	4.816.070,24	51.093.961,12	2.003.077,10	58.845.892,99	636.945.834,60	22.950.367,31	627.443.007,10
TITOLO 2 - Spese in conto capitale																
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	513.484,86	0,00	410.461,63	4.567.333,00	0,00	6.995.259,18	2.690.978,63	0,00	3.420.680,74
203	Contributi agli investimenti	512.871,40	0,00	1.862.623,27	4.528.279,66	0,00	9.065.403,74	17.494.882,52	0,00	26.527.070,24	59.062.829,07	0,00	73.059.289,46	35.465.855,32	0,00	32.019.331,12
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	1.242.705,45	0,00	0,00	10.586.794,20	0,00	0,00	53.028.298,59	0,00	29.559,65	45.290.694,91	29.559,65	0,00	49.211.518,58	0,00
	Totale TITOLO 2	512.871,40	1.242.705,45	1.862.623,27	4.528.279,66	10.586.794,20	9.065.403,74	18.008.367,38	53.028.298,59	26.937.531,87	63.659.721,72	45.290.694,91	80.084.108,29	38.156.833,95	49.211.518,58	35.440.011,86
TITOLO 3 - Spese per incremento attività																
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti																
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da																
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro																
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE		5.260.329,60	2.907.254,45	5.964.361,92	14.548.921,02	11.587.335,37	20.146.328,26	22.266.235,07	54.423.561,66	31.753.602,11	114.753.682,84	47.293.772,01	138.930.001,28	675.102.668,55	72.161.885,89	662.883.018,96
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)																

Spese (missioni da 50 a 99)
 Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		50			60			99			Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
		Debito pubblico			Anticipazioni finanziarie			Servizi per conto terzi				Competenza	Competenza	
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Impegni		fondo	
		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo					
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO												2.076.516.549,08		2.076.516.549,08
TITOLO 1 - Spese correnti														
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		161.020.479,78	0,00	160.816.301,12
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		14.367.213,24	0,00	13.977.992,86
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		687.558.145,60	0,00	638.673.313,82
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		7.868.708.986,24	0,00	8.340.398.757,13
107	Interessi passivi	44.793.048,19	0,00	41.945.400,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		55.816.552,83	0,00	52.434.770,01
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		21.233.695,84	0,00	21.107.310,95
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2.511.854,11	108.614.577,60	1.779.689,17
Totale TITOLO 1		44.793.048,19	0,00	41.945.400,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		8.811.216.927,64	108.614.577,60	9.229.188.135,06
TITOLO 2 - Spese in conto capitale														
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		29.001.197,39	0,00	24.023.400,83
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		380.714.854,44	0,00	500.583.912,13
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.000.000,00	0,00	62.000.000,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		29.559,65	226.786.679,04	29.559,65
Totale TITOLO 2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		410.745.611,48	226.786.679,04	586.636.872,61
TITOLO 3 - Spese per incremento attività														
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		259.038,00	0,00	743.000,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.135.999,99	0,00	5.340.572,53
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO 3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.395.037,99	0,00	6.083.572,53
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti														
401	Rimborso di titoli obbligazionari	28.333.674,61	0,00	28.333.594,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		28.333.674,61	0,00	28.333.594,61
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	85.004.721,60	0,00	74.492.005,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		85.004.721,60	0,00	74.492.005,12
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO 4		113.338.396,21	0,00	102.825.599,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		113.338.396,21	0,00	102.825.599,73
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da														
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Totale TITOLO 5		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro														
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.196.372.013,77	0,00	1.276.834.609,66		1.196.372.013,77	0,00	1.276.834.609,66
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.700.932,18	0,00	44.057.460,27		60.700.932,18	0,00	44.057.460,27
Totale TITOLO 7		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.257.072.945,95	0,00	1.320.892.069,93		1.257.072.945,95	0,00	1.320.892.069,93
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE		158.131.444,40	0,00	144.770.999,91	0,00	0,00	0,00	1.257.072.945,95	0,00	1.320.892.069,93		12.674.285.468,35	335.401.256,64	11.245.626.249,86
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese)												251.185.022,99		382.240.477,71